

Delårsrapport

1/1 – 31/3 2011

- **Faktureringen under perioden uppgick till 2,0 MSEK (1,7 MSEK), vilket är en förbättring med 0,3 MSEK (17,6 %) jämfört med motsvarande period föregående år**
- **Resultatet efter skatt för perioden uppgår till -1,8 MSEK (-1,5 MSEK) vilket är en försämring med 0,3 MSEK (16,7%) jämfört med motsvarande period föregående år.**
- **Resultatet per aktie för perioden uppgår till - 0,01 SEK (-0,02 SEK) /138 milj aktier (69 milj aktier).**
- **Under perioden startade serietillverkningen av OEM-omriktaren "DeLaval NFO Drive" 2,2 kW till DeLaval International i enlighet med det långsiktiga samarbetsavtal som tecknades hösten 2010.**

Efter periodens slut

- **DeLaval har beslutat att förse även sina större vakuumpumpar med frekvensomriktare NFO Sinus. Dessa omriktare ska ha en effekt på 5,5 kW. DeLaval har beställt ett utvecklingsarbete av NFO Drives för att anpassa produkten för stallmiljö. Projektet planeras resultera i årliga beställningar i hög volym.**
- **Vid bolagsstämman i april omvaldes styrelsen bestående av Svante Carlsson (ordf.), Lennart Persson, Ulf Hugmark och Jan R. Nilsson. Lars Elmberg utsågs till suppleant.**

Bolaget har under kvartalet uppnått positiva effekter i sitt säljarbete men resultatet av dessa går ännu inte att utläsa i kvartalsrapporten. Man är dock övertygad om att insatserna inom kort skall slå igenom på resultatet och att de låga omsättningssiffrorna snart skall vara historia.

Leveranserna av de serietillverkade produkterna till DeLaval påbörjades under våren. Det första projektet gäller 2,2 kW-omriktare för styrning av bland annat vakuumpumpar till mjölkkningsmaskiner. Produktionstakten kommer att öka successivt och man beräknar att full försäljningsvolym kommer att uppnås inom det närmaste året. Projektet beräknas ge beställningar till ett värde av mer än 10 miljoner kronor per år.

Omriktarna tillverkas som kompletta enheter av elektronikföretaget OrbitOne i Ronneby. Genom samarbetet med OrbitOne kan bolaget snabbt öka sin produktionskapacitet för att klara avtalad volym.

DeLaval har beslutat att förse även sina större vakuumpumpar med frekvensomriktare NFO Sinus. I detta nya projekt ska omriktarna ha en effekt på 5,5 kW. För att uppfylla de krav som ställs på produkter i stallmiljö ska även dessa omriktare förse med en tät och robust kapsling i likhet med det första projektet. DeLaval har beställt utvecklingsarbetet för detta av NFO Drives. Då de grundläggande tekniska testerna av NFO-tekniken redan har gjorts, beräknas produktgodkännandet gå betydligt snabbare denna gång. Om allt går som planerat kommer serieproduktion att kunna starta i slutet av året.

Detta andra DeLaval-projekt bedöms ha ett betydligt högre värde än det första då det dels gäller en omriktare med högre effekt och därmed högre pris, dels gäller en högre årsvolym. Projektet beräknas resultera i årliga beställningar till ett värde på runt 20 miljoner kronor.

Sammantaget bedömer bolaget att dessa DeLaval-projekt kommer att generera årliga beställningar till ett värde av runt 30 miljoner kronor, vilket innebär mer än en tredubbling av nuvarande årsomsättning.

Den ökade närvaron på marknaden har börjat ge resultat och diskussioner förs med ett antal aktörer gällande nya OEM-projekt.

När det gäller standardomriktarna pågår diskussioner med ett stort antal sjukhus – både i Sverige och utomlands - och bolaget räknar med att flera av dessa projekt ska resultera i större beställningar under året.

Ett flertal kommuner planerar att använda NFO-omriktaren för energi-effektivisering av pumpar inom VA-verk. Bolaget räknar med att flera av dessa projekt ska realiseras inom kort. Fördelen med NFO-omriktaren är att den kan installeras med befintligt oskärmat kablage med långa avstånd mellan pump och omriktare vilket gör att installationen kan göras till låg kostnad. Därmed betalar sig investeringen snabbt – ofta på ett till två år.

Långt framskridna diskussioner pågår även med andra stora aktörer om energieffektiviseringsprojekt där man ser stor nytta med att kunna utnyttja långa kabelavstånd.

Den större internationella försvarskoncern, som enligt bolagets tidigare rapporter visat intresse för NFO Sinus, har efter omfattande tester lämnat en slutgiltig rapport med ett mycket positivt omdöme. För närvarande kan inte mer information lämnas då ett konfidentialitetsavtal har tecknats mellan parterna. Detta projekt förväntas dock inte påverka omsättningen nämnvärt på kort sikt.

Sammanfattningsvis ser styrelsen i NFO fram emot det kommande året med stor tillförsikt, då de större OEM-projekten har börjat synas i försäljningsresultatet samtidigt som bolagets utökade säljinsatser för standardprodukter bedöms kunna ge ett bra tillskott till både omsättning och resultat.

Denna rapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Halvårsrapport för 2011 (Q1 och Q) för kommer att publiceras den 19 augusti 2011.

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 20110101-20110331

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Eget kapital
Ingående balans	13 825 021	7 210 300	1 348 213	-11 002 466	11 381 068
Periodens resultat enligt KKR				-1 774 742	-1 774 742
Disp.enligt bolagsstämmobeslut			-11 002 466	11 002 466	
Utgående balans	13 825 021	7 210 300	-9 654 253	-1 774 742	9 606 326

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL FÖREGÅENDE ÅR 20100101-20100331

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Eget kapital
Ingående balans	6 420 110	78 461 300	-64 388 378	-6 862 851	13 630 181
Riktad emission 2009	492 400		-492 400		
Riktad emission					
Kostnader för emission			30 700		30 700
Periodens resultat enligt KKR				- 1 535 587	-1 535 587
Disp.enligt bolagsstämmobeslut			-6 862 851	6 862 851	
Utgående balans	6 912 510	78 461 300	-71 712 929	-1 535 587	12 125 294

RESULTATRÄKNING

(SEK)

	20110101- 20110331	20100101- 20100331
	3 mån	3 mån
Nettoomsättning	1 959 658	1 663 740
Förändring av lager av färdiga varor	-13 223	10 466
Aktiverat arbete för egen räkning	69 996	276 205
Övriga rörelseintäkter	41 335	0
	2 057 786	1 950 411
Rörelsens kostnader		
Komponenter och förnödenheter	-746 748	-540 062
Övriga externa kostnader	-874 973	-1 045 300
Personalkostnader	-1 836 684	-1 400 946
Av/nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-387 888	-503 447
Övriga rörelsekostnader	0	0
	-3 846 293	-3 489 755
Rörelseresultat	-1 788 507	-1 539 344
Resultat från finansiella investeringar		
Nedskrivning av övriga värdepapper som är anläggningstillgångar	0	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	13 795	13 756
Räntekostnader och liknande resultatposter	-30	-9 999
	-13 765	3 757
Resultat efter finansiella poster	-1 774 742	-1 535 587
Periodens resultat	-1 774 742	-1 535 587

BALANSRÄKNING

(SEK)

20110331

20101231

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader mm	2 865 345	3 084 293
Patent	539 001	550 939
	3 404 346	3 635 232

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	94 597	30 847
	94 597	30 847

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 120 000	2 120 000
	2 120 000	2 120 000

Summa anläggningstillgångar

5 618 943

5 786 079

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Komponenter och förnödenheter	1 272 417	1 389 758
Färdiga varor	752 666	682 694
	2 025 083	2 072 452

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 296 096	1 275 954
Skattefordringar	38 736	138 600
Övriga fordringar	758 665	719 917
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	507 403	741 313
	2 600 900	2 875 784

Kassa och bank

3 663 942

5 172 135

Summa omsättningstillgångar

8 289 925

10 120 371

SUMMA TILLGÅNGAR

13 908 868

15 906 450

BALANSRÄKNING

(FORTS.)

	20110331	20101231
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	13 825 021	13 825 021
Reservfond	7 210 300	7 210 300
	21 035 320	21 035 320
Fritt eget kapital		
Fria reserver	-9 654 252	-1 348 214
Periodens resultat	-1 774 742	-11 002 466
	-11 428 994	-9 654 252
Summa eget kapital	9 606 326	11 381 069
Långfristiga skulder		
Checkkredit	0	0
Summa långfristiga skulder	0	0
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	321 200	321 200
Leverantörsskulder	729 252	465 230
Övriga skulder	163 944	830 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 088 147	2 908 189
Summa kortfristiga skulder	4 302 543	4 525 381
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	13 908 868	15 906 450
Ställda säkerheter	4 060 000	4 060 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

KASSAFLÖDESANALYS

(Enl FAR indirekt metod)

	20110101- 20110331	20100101- 20100331
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-1 774 743	-1 535 587
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	387 888	665 303
	-1 386 855	-870 284
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 386 855	-870 284
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning (-) resp minskning (+) av		
varulager	47 370	-594 095
kortfristiga fordringar	175 019	-135 614
Ökning (+) resp minskning (-) av		
kortfristiga skulder	-122 975	-171 201
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 287 441	-1 771 194
Investeringsverksamheten		
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar (-)	-145 752	-516 747
Bruttoinvesteringar i materiella Anläggningstillgångar (-)	-75 000	-8 316
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-220 752	-525 063
Finansieringsverksamheten		
Nyemission (+)	0	30 700
Upplåning/amortering, långfristiga lån (+/-)	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	30 700
Periodens kassaflöde	-1 508 193	-2 265 557
Likvida medel vid periodens början	5 172 135	3 079 086
Likvida medel vid periodens slut	3 663 942	813 529

NYCKELTAL

	20110101- 20110131		20100101- 20100331
Omsättning, kr	1 959 658		1 663 740
Rörelseresultat, kr	-1788 507		-1 539 344
Resultat efter finansiella poster, kr	-1 774 742		-1 535 587
Bruttomarginal, %	-71,47%		-62,26%
Rörelsemarginal, %	-91,27%		-92,52%
Nettomarginal, %	-90,56%		-92,30%
Justerat eget kapital, kr	9 606 326		12 125 294
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital, %	-16,91%		-11,85%
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital, %	-16,91%		-11,92%
Soliditet, %	69,07%		72,57%
Skuldsättningsgrad, ggr	0,00		0,00
Räntetäckningsgrad, ggr	59157,07		152,57
Medeltalanställda	9		8
Investeringar immatr anläggningstillgångar, kr	145 752		516 747
Investeringar matr anläggningstillgångar, kr	75 000		8 316
Vinst per aktie, kr	-0,01		-0,02
Vinst per aktie, kr efter fulltecknad konv em	-		-
Eget kapital per aktie	0,07		0,18
Kvotvärde	0,10		0,10
Genomsnittligt antal aktier	120 968 930		65 432 103
Antalet aktier vid perioden utgång	138 250 206		69 125 103
Antalet aktier vid per utg eft fullteckn konv em	-		-

Definitioner

Bruttomarginal

Rörelseresultat före avskrivningar i procent av omsättningen

Rörelsemarginal

Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av omsättningen

Nettomarginal

Resultat före skatt i procent av omsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital + obeskattade reserver – latent skatt

Sysselsatt kapital

Eget kapital ökat med räntebärande skulder

Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital

Resultat före skatt ökat med finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Skuldsättningsgrad

Räntebärande skulder i förhållande till eget kapital

Räntetäckningsgrad

Resultat före skatt ökat med räntekostnader i förhållande till räntekostnader

Andel riskbärande kapital

Summan av eget kapital, minoritetsandelar, uppskjutna skatteskulder samt konvertibla förlagslån som senare konverterats i procent av totala tillgångar.

Vinst per aktie

Nettoresultat i förhållande till antalet aktier vid årets utgång